Организатор не компенсирует 
вышеуказанные расходы Победителя. 

 Сертификат на транспортное сообщение на семью до 4-х (четырех) человек от города проживания победителя до г. Мурманск и 
обратно, номинальная стоимость сертификата составляет не более 170 000, 00 рублей (сто семьдесят тысяч рублей 00 копеек).  

Если Победитель не нуждается в оплате проезда до г. Мурманск и обратно, сертификат не подлежит обмену на денежный эквивалент, а при 
отказе от данных услуг компенсация не выплачивается. Замена сертификата на другие услуги не производится.

[...]

самостоятельно оплачивает все личные расходы в поездке (питание, чаевые, поездки по городу, сувениры и т.д.). Организатор не 
компенсирует вышеуказанные расходы Победителя. 

https://sea.teribas.ru/

 Общая номинальная стоимость Сертификата «Семейный тур в Териберку» составляет 467 000, 00 рублей (четыреста 
шестьдесят семь тысяч рублей 00 копеек); 

 Денежная часть приза – 249 308, 00 рублей (двести сорок девять тысяч триста восемь рублей 00 копеек). 

.4.1.2. Дополнительная денежная часть, которая полагается только в случае превышения стоимости основной части приза 4000 рублей. 
Выплата денежной составляющей приза отдельно от Призов не производится. Размер денежной части Приза рассчитывается по следующей